Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP

Rua Lino dos Santos, s/nº – Jardim Canaã
  CEP: 18935-000 FONE: (14) 3375-9500

www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
RESULTADO PROVA PRÁTICA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais, torna público que se encontra publicado o Edital de Resultado da
Prova Prática no Processo Seletivo nº 001/2018 conforme segue:

Agente de Serviços Escolares

Inscr. Nome do candidato RG Nota P.P. Ausente

14265 CLAUDIA VENACIO SANTOS LUCIO 446567875 100

14266 ELIANA CORACINE DE OLIVEIRA 340366898 100

14267 LARISSA MONIQUE DA SILVA 443101887 100

14263 PRISCILA PATRICIA DE FREITAS BERTOLO 447089018 000  Ausente

Caberá recurso do Edital de Resultado da Prova Prática, nos dias 17/12/2018 e 18/12/2018. Os
recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, entregue no Setor de Protocolo da
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo localizado à Rua Lino dos Santos, s/nº -
Jardim Canaã, horário das 9h às 11h00min e das 13h00min às 16h00min

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura
Municipal de Espírito Santo do Turvo www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br e no web site da
Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Espírito Santo do Turvo, 14 de dezembro de 2018.

________________________________________
Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/